
n°
catégories Pilote Nom du Manches chronométrées

Meilleur temps
Classements

véhicule âge Véhicule 1ére 2éme 3éme 4éme

Ordre de départ des descentes

1 C9 folklo A LE PEUTREC Luce Disco 01:37,63 01:33,69 01:33,73 01:33,69 27

2 C9 folklo A JEANDRAULT de la RFrançois Moby Dick 02:17,49 02:14,05 02:05,91 02:05,91 33

3 C9 folklo A BRAGAN Ioan Super Police 01:46,84 01:42,43 01:39,87 01:39,87 29

4 C9 folklo J EL ADIB Khalil Marcoussis SJ 1 01:43,05 01:28,97 01:28,81 01:28,81 25

5 C9 folklo A GARDISSAT Victor Marcoussis SJ 2 01:22,41 01:21,91 01:30,20 01:21,91 18

6 C9 folklo A LEVEQUE Stéphane El Toro 01:20,37 01:19,43 01:11,92 01:11,92 5

7 C9 folklo J PELLETIER Léa Mc Queen 01:38,67 01:29,08 01:15,94 01:15,94 8

8 C9 Biplace A Bob Bleu BB01
01:29,58 01:24,67 01:24,67 22

9 C9 folklo A COLBOIS Kevin Scorpion 01:17,75 01:19,39 01:18,54 01:17,75 12

10 C9 folklo J CHEMIN Esteban Jurassic Park 01:23,03 01:21,67 01:15,95 01:15,95 9

11 C9 folklo J LE BRUSQUET Mathéo Voiture LEGO 02:09,36 01:51,23 01:53,12 01:51,23 32

12 Gravity Bike A MAISONNEUVE Nicolas Punk & Beer 01:45,58 01:35,89 01:35,17 01:35,17 28
13

14 Tricycle J ZANELLI Alexy Le Drifteur 01:34,54 01:32,24 01:24,93 01:24,93 23

15 Gravity Bike J BOUZARD Titouan Iron Man 01:26,52 01:20,77 01:17,31 01:17,31 11

16 Street Luge A BERDON Frédérique Street Luge 01:13,28 01:11,39 01:05,24 01:05,24 1

17 Gravity Bike A RULLEAU Philippe Monster 01:12,40 01:11,39 01:11,39 4

18 C9 Biplace A WAY Pierre GoodBeer Racing 01:21,21 01:25,24 01:17,80 01:17,80 13

20 Pause  Remontée des véhicules

19 Gravity Bike A PAMBRUN Jean-Louis Monster 01:22,00 01:21,40 01:17,82 01:17,82 14

20 Biplace A La Torche
01:13,96 01:12,72 01:12,62 01:12,62 6

21 C9 folklo A Moby Dick
02:31,45 02:20,72 03:27,62 02:20,72 34

22 C9 folklo J KARKACH Ibrahim Marcoussis SJ 1 01:40,93 01:29,78 01:34,85 01:29,78 26

23 C9 folklo A CASTELAIN Nolan Marcoussis SJ 2 01:22,68 01:20,04 01:18,58 01:18,58 16

24 C9 folklo A LEVEQUE Hugo El Toro 01:18,79 01:16,60 01:12,64 01:12,64 7

BOUZARD      /   
PAMBRUN 

Thierry      /        
Jean Louis

EOCHE-DUVAL  / 
COSTES

Stéphane     /      
    Cyrille

HERVIEUX   /    
BERREGTANE

Thomas  /     
Sofiène



25 C9 Biplace A
01:42,23 01:58,22 01:55,34 01:42,23 30

26 C9 folklo A YGOUF Jean Marc Scorpion 01:18,71 01:16,89 01:18,65 01:16,89 10

27 C9 folklo A COUPIN Raphael Jurassic Park 01:24,61 01:24,54 01:22,35 01:22,35 19

28 C9 folklo J LE BRUSQUET Lucas Voiture LEGO 01:45,44 02:02,86 03:14,19 01:45,44 31

29 Tricycle A HAMELIN Sébastien Le Drifteur 01:33,49 01:23,89 01:23,89 21

30 Gravity Bike A BOUZARD Thierry Iron Man 01:26,71 01:19,42 01:19,42 17

31 Tricycle Bipl J PAMBRUN Mélissandre Ghost Rider  01:25,67 01:26,55 01:25,67 24

32 Street Luge A PAMBRUN J Louis Captain America  01:23,76 01:23,41 01:23,41 20

33 Street Luge A RULLEAU Philippe Street Luge 01:10,65 01:09,82 01:09,82 2

34 Street Luge A BERDON Frédérique Street Luge  01:10,03 01:10,03 3

35 C9 Biplace A CIABOR Thomas   GoodBeer Racing  01:18,14 01:24,21 01:24,00 01:18,14 15

Fin de manche

Nbre de partants chronométrés référence 35

n° Classement général

16 Street Luge A BERDON Frédérique Street Luge 01:13,28 01:11,39 01:05,24 01:05,24 1

17 Street Luge A RULLEAU Philippe Street Luge 01:10,65 01:09,82 01:09,82 2

6 C9 folklo A LEVEQUE El Toro 01:20,37 01:19,43 01:11,92 01:11,92 3

20 Biplace A La Torche
01:13,96 01:12,72 01:12,62 01:12,62 4

7 C9 folklo J PELLETIER Léa Mc Queen 01:38,67 01:29,08 01:15,94 01:15,94 8

10 C9 folklo J CHEMIN Esteban Jurassic Park 01:23,03 01:21,67 01:15,95 01:15,95 6

26 C9 folklo A YGOUF Jean Marc Scorpion 01:18,71 01:16,89 01:18,65 01:16,89 7 Prix de la plus belle
15 Gravity Bike J BOUZARD Titouan Iron Man 01:26,52 01:20,77 01:17,31 01:17,31 8

9 C9 folklo A COLBOIS Kevin Scorpion 01:17,75 01:19,39 01:18,54 01:17,75 12

18 C9 folklo A WAY Pierre GoodBeer Racing 01:21,21 01:25,24 01:17,80 01:17,80 10

LEMIERE /  
DEFOSSE

Greg  /         
Titouan

Les Chaudronniers 
Pécheurs

Stéphane / 
Clément / Hugo

EOCHE-DUVAL  / 
COSTES

Stéphane     /      
    Cyrille



17 Gravity Bike A PAMBRUN Jean-Louis Monster 01:22,00 01:21,40 01:17,82 01:17,82 11

35 C9 folklo A CIABOR Thomas   GoodBeer Racing  01:18,14 01:24,21 01:24,00 01:18,14 12

23 C9 folklo A CASTELAIN Nolan Marcoussis SJ 2 01:22,68 01:20,04 01:18,58 01:18,58 13

30 Gravity Bike A BOUZARD Thierry Iron Man 01:26,71 01:19,42 01:19,42 14

5 C9 folklo A GARDISSAT Victor Marcoussis SJ 2 01:22,41 01:21,91 01:30,20 01:21,91 18

27 C9 folklo A COUPIN Raphael Jurassic Park 01:24,61 01:24,54 01:22,35 01:22,35 19

32 Street Luge A PAMBRUN J Louis Captain America  01:23,76 01:23,41 01:23,41 20

29 Tricycle A HAMELIN Sébastien Le Drifteur 01:33,49 01:23,89 01:23,89 21

8 C9 Biplace A Bob Bleu BB01
01:29,58 01:24,67 01:24,67 22

14 Tricycle J ZANELLI Alexy Le Drifteur 01:34,54 01:32,24 01:24,93 01:24,93 23

31 Tricycle Bipl J PAMBRUN Mélissandre Ghost Rider  01:25,67 01:26,55 01:25,67 24

4 C9 folklo J EL ADIB Khalil Marcoussis SJ 1 01:43,05 01:28,97 01:28,81 01:28,81 25

22 C9 folklo J KARKACH Ibrahim Marcoussis SJ 1 01:40,93 01:29,78 01:34,85 01:29,78 26

1 C9 folklo A LE PEUTREC Luce Disco 01:37,63 01:33,69 01:33,73 01:33,69 27

12 Gravity Bike A MAISONNEUVE Nicolas Punk & Beer 01:45,58 01:35,89 01:35,17 01:35,17 28

3 C9 folklo A BRAGAN Ioan Super Police 01:46,84 01:42,43 01:39,87 01:39,87 29

25 C9 Biplace A
01:42,23 01:58,22 01:55,34 01:42,23 30 Prix de la + originale

28 C9 folklo J LE BRUSQUET Lucas Voiture LEGO 01:45,44 02:02,86 03:14,19 01:45,44 31

11 C9 folklo J LE BRUSQUET Mathéo Voiture LEGO 02:09,36 01:51,23 01:53,12 01:51,23 32

2 C9 folklo A JEANDRAULT de la RFrançois Moby Dick 02:17,49 02:14,05 02:05,91 02:05,91 33 Prix spécial du jury

21 C9 folklo A Moby Dick
02:31,45 02:20,72 03:27,62 02:20,72 34

Participants non chronométrés

BOUZARD      /   
PAMBRUN 

Thierry      /        
Jean Louis

LEMIERE /  
DEFOSSE

Greg  /         
Titouan

Les Chaudronniers 
Pécheurs

HERVIEUX   /    
BERREGTANE

Thomas  /     
Sofiène


	Liste course

